

میزان درآمدهای نفتی در سال آینده چقدر است؟

رشد ۱۱۲ درصدی درآمد هدفمندی یارانه‌ها در لایحه بودجه ۹۹



هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس سازمان برنامه و بودجه پس از جلسه روز سه شنبه کمیسیون اقتصادی مجلس، میزان درآمدهای نفتی پیش‌بینی شده در سال آینده و میزان درآمدهای هدفمندی یارانه‌ها در سال ۹۹ اعلام کرد که لایحه اخبار مختلف درباره یارانه بنزینی گم شد و مورد توجه رسانه‌ها قرار نگرفت.

محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور پس از حضور در جلسه روز سه شنبه کمیسیون اقتصادی مجلس، دو خبر مهم درباره میزان درآمدهای نفتی کشور در سال جاری و آینده و میزان درآمدهای هدفمندی یارانه‌ها در سال ۹۹ اعلام کرد که لایحه اخبار مختلف درباره یارانه بنزینی گم شد و مورد توجه رسانه‌ها قرار نگرفت.

نوبخت در جمع خبرنگاران گفت: «درآمد سالانه کشور از فروش نفت حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیارد دلار در سال جاری و آینده پیش‌بینی شده است.»

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین اظهار کرد: «حدود ۳۰۲ هزار میلیارد تومان یارانه آشکار برای سال آینده پیش‌بینی شده است که ۱۸۶ هزار میلیارد تومان آن به صورت نقدی و غیرنقدی میان خانواده‌ها توزیع می‌شود.»

درباره این اظهارات نوبخت نکات زیر قابل ذکر است:

الف- براساس اظهارات مقامات ارشد دولتی از جمله رئیس سازمان برنامه و بودجه، درآمدی که دولت در قانن بودجه ۹۸ برای فروش نفت در نظر گرفته بود حدود ۲۱ میلیارد دلار بود که از فروش ۱.۵ میلیون بشکه نفت خام و میعانات گازی با قیمت ۵۴ دلار حاصل می‌شد. مجموع درآمدهای ناشی از صادرات نفت در سال جاری ۱۲۰ هزار میلیارد تومان بود که با توجه به درآمدهای ناشی از صادرات گاز و درآمدهای ناشی از فروش خوراک پتروشیمی به ۱۵۸ هزار میلیارد تومان می‌رسید.

با توجه به تشدید تحریم‌های نفتی در اردیبهشت امسال و براساس پیشنهاد دولت برای اصلاح قانون بودجه ۹۸ که در جلسه شورای عالی هماهنگی سران قوا در اوایل سال ۹۸ به تصویب رسید، میزان درآمدهای نفتی شامل صادرات نفت خام و میعانات گازی، صادرات گاز و فروش خوراک پتروشیمی از ۱۵۸ هزار میلیارد تومان به

وام ۱۰۰۰ میلیارد تومانی بانک مسکن برای مسکن مهر با سود ۲۴ درصد

وی با اشاره به این که مشکلات مربوط به پربنت و امضای قراردادهای مسکن مهر برطرف شده از تحویل قرارداد متقاضیانی خبر داد که امسال انتخاب واحد خود را انجام داده‌اند.

مدیر مسکن مهر پردیس افزود: تاکنون بالغ بر ۵۰ هزار قرارداد هبرگی در اختیار متقاضیان مسکن مهر قرار گرفته و ۲۰ هزار قرارداد نیز آماده تحویل است. متقاضیان پس از اخذ نوبت اینترنتی می‌توانند در روزهای اداری با مراجعه به مسکن مهر پردیس قراردادهای خود را دریافت کنند.

جاودان فر تصریح کرد: برخی متقاضیان تنها صورت جلسات انتخاب واحد مسکن مهر را به‌عنوان مدارک رسمی واحد خود در اختیار دارند؛ به‌جهت جلوگیری از بی‌قانونی‌هایی که

گزارش می‌شود، جعل این صورت جلسات در بازار بسیار زیاد شده است، در نتیجه از مالکان مسکن مهر که صورت جلسه تک‌برگی انتخاب واحد را در اختیار دارند می‌خواهیم هرچه سریع‌تر جهت تحویل قراردادهای هبرگی خود اقدام کنند. به‌گفته وی، ضرب امنیتی این قراردادها بسیار بالاست و تا امروز خوشبختانه خبری مبنی بر جعل این قراردادها به ما گزارش نشده است.



جاودان فر با بیان اینکه "همه امور اداری مربوط به قراردادهای هبرگی مسکن مهر و اتمام فرآیند انتخاب واحد متقاضیان انجام شده است" اضافه کرد: در ابتدای سال جاری ۷۰۰۰ متقاضی در پردیس داشتیم که واحد مسکن مهر برای تخصیص به آنها وجود نداشت، خوشبختانه موانع اداری و حقوقی این کار برطرف شده و هم‌اکنون تنها نیم درصد از مجموع متقاضیان پردیس انتخاب واحد نکرده‌اند.

سردار کمالی خبر داد:

صدور کارت پایان خدمت بدون داشتن مهارت از سال ۱۴۰۱ ممنوع است

مرکزی مهارت آموزی سردار فرحی در بین فراگیران و مسؤولین اعلام کرد که از سال ۱۴۰۱ صدور کارت پایان خدمت بدون داشتن مهارت ممنوع می‌شود.

***همه سربازان باید ۵ نوع آموزش عمومی و اجتماعی را فرا بگیرند**

مشاور عالی و سخنگوی قرارگاه در پایان گفت: سربازان یکی از ارکان توان رزم و بنیه دفاعی کشور هستند و در تولید و دفاع از امنیت کشور نقش اساسی ایفا می‌کنند اما یکی دیگر از مهمترین اهداف سربازی توانمندسازی و مهارت آموزشی کارکنان وظیفه است، لذا همه سربازان باید ۵ نوع آموزش عمومی و اجتماعی، امداد و نجات، کسب و کار و حقوقی، سبک زندگی - مالی و فضای مجازی کسب و کار و حداقل یک مهارت منجر به اشتغال را فرا گیرند.

راه و شهرسازی در خصوص تکمیل پروژه‌های مسکن مهر خوشبختانه موانع موجود در خصوص تأمین منابع مالی برطرف شده است.

مدیر اجرایی مسکن مهر پردیس با قدردانی از صبوری متقاضیان مسکن مهر پردیس، گفت: این صبر و شکیبایی برای ما قابل احترام بوده، در برابر همه مالکان سر تعظیم فرود می‌آوریم و از اینا آنها در طول این سال‌ها سپاسگزاریم.

برای پردیس در نظر گرفته شده که به‌محض تخصیص در پروژه‌ها تزریق خواهد شد.

وی ادامه داد: بازپرداخت وام ۱۰۰۰ میلیارد تومانی از منابع داخلی شرکت عمران پردیس انجام خواهد گرفت.

وی با یادآوری رویکرد مثبت و روبه‌جلوی وزارت راه و شهرسازی طی یک سال اخیر در خصوص طرح ملی مسکن مهر، افزود: با توجه به اراده و عزم وزارت

هگمتانه، گروه ایران و جهان: مشاور عالی و سخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی گفت: بنا به گفته فرمانده قرارگاه مهارت آموزشی از سال ۱۴۰۱ صدور کارت پایان خدمت بدون داشتن مهارت ممنوع می‌شود.

سردار موسی کمالی در تشریح این خبر اظهار کرد: فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزشی سردار فرحی و نمایندگانی از وزارت دفاع، وزارت آموزش و پرورش، سازمان فنی و حرفه‌ای و هلال احمر از مرکز آموزش شهدای جوادینا بازدید کردند.

وی افزود: در این بازدید شیوه آموزش در محیط واقعی کار (استاد شاگردی) رونمایی شد و چند کارگاه فنی و حرفه‌ای مورد بازدید قرار گرفت و بنا شد علاوه بر آموزش‌های عمومی، اجتماعی و فنی و حرفه‌ای، آموزش در محیط واقعی کار نیز در یگان‌های نیروهای